

Wodynie, dnia 04.10.2021r.

IGR.271.9.2021

Wszyscy oferenci

WYJAŚNIENIE Nr 1
treści specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: „**ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GMINY WODYNIE**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych:
– (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań i odpowiedzi:

Pytanie 1.

Prosimy o udostępnienie zużycia w poszczególnych taryfach dla wszystkich PPE objętych postępowaniem.

Odpowiedź

Zamawiający udostępnił na stronie prowadzonego postępowania edytowalny załącznik nr 1 do SWZ

Pytanie 2.

Czy Zamawiający posiada:

a) status wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest podmiotem wytwarzającym energię elektryczną lub ciepło z odnawialnych źródeł energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach odnawialnego źródła energii,

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada statusu wytwórcy, o którym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

b) status prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, że jest odbiorcą końcowym wytwarzającym energię elektryczną wyłącznie z odnawialnych źródeł energii na własne potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, że wytwarzanie o którym mowa powyżej, nie stanowi przedmiotu przeważającej działalności gospodarczej określonej zgodnie z przepisami wydanymi na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz. 443 ze zm.) ?

Odpowiedź

Zamawiający nie posiada statusu prosumenta energii odnawialnej, o którym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.)

Pytanie 3.

Czy Zamawiający planuje w okresie trwania postępowania pozyskiwać energię z innego źródła wytwórczego, np. (instalacje fotowoltaiczne, elektrownie biogazowe)?

Odpowiedź

Zamawiającego informuje, że w 2022 r planuje założenie i uruchomienie instalacji fotowoltaicznej 33 sztuki paneli o mocy 0,45 kW każdy.



Wójt
Wojciech Klepacki